
sš@
Vcxa<f

STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY
RWi it ttili l ti plífcli i l
jtíiitítíitíi?^/~i^^ uu jrilarití lu
příspěvková organizace ztížená HMP

PRA|HA
PRAlGUE
PRA|GA
PRA|G

Dodatek č. 4
k Dohodě o provozování nápojového automatu ze dne 1.10. 2009

uzavřené mezi:

1. Střední škola elektrotechniky a strojírenství
se sídlem Jesenická 1, Praha 10,106 00
zastoupená: ředitelkou školy Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph.D.
IČO: 00639133
DIČ: CZ00639133
Bankovní spojení: PPF Praha 1, č. účtu: 2003760004/6000
(dále jen uživatel)

2.

a

Pavel Koráb
se sídlem:
zastoupený:
1C:
DIČ:
č. účtu:

Heldova 535/2, 108 00 Praha 10 - Malešice
Pavlem Korábem, majitelem
41136993
CZ5909261446
160445359/0800

(dále jen provozovatel)

Obě smluvní strany se dohodly ke dni 1.1. 2019 na následujících změnách či. l. a či.
Dohody o provozování nápojového automatu ze dne 1.10. 2009.

CLI.

Předmětem plnění podle této dohody je provozování jednoho nápojového automatu na
teplé nápoje provozovatelem v prostorách uživatele.
1 automat na adrese Jesenická 1, Praha 10 ve spodním traktu.
Vodovodní a elektrické vybavení bylo vybudováno na náklady uživatele.

ČI. III.

1. Doba trvání smluvního vztahu se stanovuje na dobu neurčitou s výpovědními
podmínkami uvedenými v či. V. předmětné dohody. Dohoda může být ukončena též
odstoupením od dohody z důvodů a za podmínek uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Režim vztahů neuvedených v této dohodě podléhá
ustanovením českého právního řádu.

2. Provozovatel se zavazuje po celou dobu provozu doplňovat nápojové ingredience,
provádět údržbu automatu bez nutnosti vyžádat toto uživatelem.

l

^



^

3. Doplňování a údržba bude prováděna pouze v pracovní době uživatele.
4. Odvádět na běžný účet uživatele finanční částku, která je stanovena dohodou na 250,-

Kč bez DPH (slovy dvěstěpadesátkorunčeských), a to za každý kalendářní měsíc
provozu, s výjimkou letních prázdnin, za spotřebovanou elektrickou energii a vodu.

5. Uživatel provede každoročně úpravu kalkulace cen elektrické energie a vody na
základě faktur obdržených od poskytovatelů těchto služeb. Změna kalkulace cen bude
provozovateli oznámena bezodkladně po zjištění skutečných cen a může být
doúčtována zpětně od 1. ledna běžného roku.

Ostatní ustanovení Dohody o provozování nápojového automatu ze dne 1. 10. 2009
zůstávají v platnosti beze změny. Dnem 1.1. 2019 se ruší Dodatek č. 3 ze dne 1.12.2017.

V Praze dne 18. 12.2018

S^-QC^ šS;o:a
rís^^':^^^
1060ui-Kh,-!G,J.seS'T

;(''5.^^;;3'
15

^^-^^
uživatel provozovatel

2



Příloha č. 10
k Dohodě o provozování nápojového automatu ze dne l. 10. 2009

uzavřené mezi:
l. Pavel Koráb

se sídlem:
zastoupený
1C:
DIČ:
č. účtu:

Heldova 535/2, 108 00 Praha 10 - Malešice
Pavlem Korábem, majitelem
41136993
CZ5909261446
160445359/0800

2.

(provozovatel)

a

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
se sídlem: Jesenická l, Praha 10,106 00
zastoupená: ředitelkou školy Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph.D.
1C: 00639133
DIČ: CZ00639133
Bankovní spojení: PPF Praha l
č.účtu: 2003760004/6000
(uživatel)

Splátkový kalendář včetně DPH pro rok 2019:

DUZP Základ pro 21 % DPH 21% DPH Celkem k úhradě
15.01.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.02.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.03.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.04. 2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.05.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.06.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.09.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.10. 2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.11. 2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč
15.12.2019 250,- Kč 52,50 Kč 302,50 Kč

Ruší se platnost Přílohy č. 9 ze dne l. 12. 2017.

Příloha č. 10 nabývá účinnosti dnem l. l. 2019 a tvoří nedílnou součást Dohody o
provozování nápojového automatu ze dne 1.10.2009.

V Praze dne 18. prosince 2018

S-'.~:sC;A š?^:n
e5ekt7otech-;;"íy a ^F^^.rensivi

106 00 Praha )';, Jesen'cka l
ÍČ:0.'''>3<;;33 is!

C

^^^'^^^^^^^
uživatel provozovatel

^




